
WÓJT GMINY 
POMIECHOWEK 

w sprawie: 

Zarządzenie nr 28/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 7 marca 2022 roku 

zmiany zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek nr 56/2021 z dnia 8 kwietnia 2021 

roku w sprawie wprowadzenia opiat za parkowanie pojazdów samochodowych na 

placach gminnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

r., poz. 559), art. 4 ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 679) oraz uchwały nr IV/40/2019 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 28 marca 2019r. w sprawie 

ustalenia trybu i zasad korzystania z parkingów niestrzeżonych, zlokalizowanych na terenach nie 

będących drogami publicznymi, zarządzam co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Wójta Gminy Pomiechówek nr 56/2021 z dnia 8 kwietnia 2021 roku w sprawie 

wprowadzenia opiat za parkowanie pojazdów samochodowych na placach gminnych wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się punkt 6 o treści: ,,6. ul. Kilińskiego ( dZ.nr 224/1 oraz dZ.nr 224/3, obręb 0001 

Pomiechówek) 

• Opłaty o których mowa w § 1 pkt.6 nie dotyczą Klientów kina oraz uczestników zajęć w Gminnym 

Ośrodku Kultury. 

Z) § Z ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,1. Ustalam oplatę jednorazową za parkowanie pojazdów 

samochodowych na parkingach określonych w § 1 w wysokości: 

1) ZO,OO zł na parkingach określonych w § 1 w pkt 1-6, 

2) 70,00 zł na parkingach określonych w § 1 w pkt 1-6 dla autobusów." 

3 ) § 4 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie ,,1. Opłaty za parkowanie mogą być pobierane w sezonie 

turystycznym w niżej podanych dniach i godzinach: 

1) w miesiącach III, IV-V i X w soboty, niedziele i święta w godzinach 8.00 -19.00." 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Pomiechówek. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

IfvOJT GMINY POMIECHOW[K 

~. 


